suis  privilegiis  couscriptis  volumus  perma- 
nere.  Item  volumus,  ut  nullus  famulorum 

nostrorum  contra  volle  predictorum  civium 

in  jam  dictacivitate  habeat  mansionem.  Am- 

plius  promitUmus,  si  aliquis  famulorum  no- 
strorum furtum  vel  spolium  ad  prefatam  ci- 
vitatem duxerit,  et  cum  eo  occupatus  fuerit, 

quod  ille  judicio  ibidem  compareat  secundum 

jura  ipsorum  civium  responsurus.  Eciam  da- 

mus  pro  jure ,  si  aliquis  famuius  noster  in 

civitate  sepius  prenotata  aliquos  excessus 
lecerit  vel  facere  presumpserit,  quod  talis,  ai 

fidejuhsoria  eautione  caruerit,  debeat  detineri 

et  jure  ipsorum  civium  judicari.  Item  dedi- 

mus, quicunque  hominum  ad  sepedictam  ci- 
vitatem  venerit,  quod  ille  potencialiter  non 

debet  duci  extra  ipsam,  sed  quicunque  con- 

tra ipsum  quidquam  agere  habuerit,  i  1  Ii  ipse 

respondere  debet  coram  judice  civitatis.  Eciam 

damus ,  quod  si  aliqui  homines  nostrorum 
servitorum  residentes  in  episcopatu  vel  in  ab 

batia  vel  in  prepositura  fuerint,  i  1  Ii  pro  qua- 

cunque  causa  possunt  occupari  coram  dicte 

civitatis  judice  responsuri.  Item  dedimus  pro- 
minentes nostris  civibus  fidelibus  et  honestia, 

quod  nullus  nostrum,  qui  sumus  domini 

predicte  civitatis,  aliquam  debet  facere 

violentiam  ipsis  civibus,  sed  quidquid  contra 

aliquem  ipsorum  agere  habuerint,  hoc  cum 

judice  coram  juratis  in  ipsa  civitate  debet 

fieri  secundum  justicie  complementum.  Insu- 

per  damus  ipsis  ,  quod  omnia  jura ,  que  ha- 
bet predicta  civitas  et  non  sunt  scripta,  dum- 

modo  sciant  scilicet  noster  patruus  Remnn- 
dus  dictus  de  Leuchten  burch  et  domina  de 

Zlebu  et  jurati  ceterique  cives  Brodeuses, 

illa  nunquam  ipsis  volumus  violare.  Ut  hec 

omnia  prenotata,  que  promisimus  fide  data  et 

sine  omni  fraude  in  hac  littera  predictis  ci- 

vibus nobis  fidelibus  et  dilectis,  maneant  io- 

tegra  et  inviolata  robur  habendo  et  augmeu 

tum,  presentem  cartam  apposicione  sigillo- 
rum  scilicet  nostri  Heinmanni  dicti  de  Lench 

tenburch  et  patrui  nostri  Rein  und  i  nec  non 
sororii  nostri  fratris  Jesconis  commendatorif 

de  rippein  dedimus  roboratam."  »[Undatirt.] 
Boczek-ChytH  a.  a.  0.  Nr.  LXUl.  8.  270,  71. 

1320,  Aug.  4.  Der  oberste  Land -Mar  4 
sohall  von  Böhmen,  Heinrich  von  Lipa 
—  als  neuer  Besitzer  der  Stadt  Deutschbrod